

Pachet tipizate scolare

I.D.: 60586037

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.819,15 RON - 1.819,15 RON

Descriere: 1 C028c Catalog pentru clasa pregatitoare, (clasa 0), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 3 19.90 59.70 11.34 2 C028b Catalog pentru invatamantul primar (clasele I-IV),36 elevi - coperta imitatie piele buc. 12 19.90 238.79 45.37 3 C031 Catalog pentru invatamantul gimnazial (clasele V-VIII),36 elevi - coperta imitatie piele buc 12 19.90 238.79 45.37 4 C043 Carnet de elev pentru invatamantul primar buc. 90 1.38 124.03 23.57 5 C044 Carnet de elev pentru invatamant gimnazial buc. 90 1.38 124.03 23.57 6 BB24 Plic cu burduf C4 , 229x324x40mm , 130g ; 10buc/set buc 2 16.81 33.61 6.39 7 BB28 Dosar sina NOKI , format A4 , plastic ; 50buc/set buc 6 25.21 151.26 28.74 8 BB29a Folie protectie NOKI , format A4 , 40 microni ; 100buc/set buc 15 10.45 156.75 29.78 9 BB30 Biblioraft marmorat , 5cm/7.5cm buc 10 5.80 57.98 11.02 10 BB59 Marker permanent ROSU buc 10 1.68 16.81 3.19 11 BB60 Marker permanent ALBASTRU buc 10 1.68 16.81 3.19 12 BB61 Marker permanent NEGRU buc. 20 1.68 33.61 6.39 13 ACC03 Marker pentru tabla magnetica buc. 150 3.00 450.00 85.50 14 BB25 Plic cu burduf B4 , 250x353x40mm , 130g ; 10buc/set buc 2 18.49 36.97 7.03 15 BB130 - Banda dublu adeziva 12mm buc 10 3.00 30.00 5.70 16 BB131 - Banda dublu adeziva 48mm buc 5 10.00 50.00 9.50
